株式会社トライテック

東京都品川区南大井 1-20-17

マニフィック南大井ビル 3F

℡03-5767-9831

 お客様各位

携帯心電計「リード･マイハート Plus」

販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

記

弊社輸入販売しております携帯心電計『リード･マイハート Plus』は、市況の変化に応

じ、在庫が無くなり次第販売を終了させて頂きます。

お客様方の長年のご愛顧に深く感謝しております。

今後の出荷状況につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

※ これに合わせてリード･マイハート Plus の買い替えキャンペーンも終了させて頂

きます。

※ 姉妹品の「リード･マイハート」と携帯型心拍変動測定器「チェック･マイハート」

は引き続き販売致します。

たいへんご心配をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

2018 年 1 月